嘉手納町立屋良小学校 校長 殿

屋良小学校   年   組

児童名（        ）

【オミクロン株流行下における】

自宅待機期間短縮届

保健所から（１）新型コロナウイルスに感染、および（２）濃厚接触者に特定され自宅

待機をしておりましたが、下記の通り抗原キット検査により陰性を確認しましたので、本

日より登校させます。

なお、使用した抗原検査キットは、国から薬事承認を受けている製品を使用しました。

区分 ○を記入 確認事項 ☑を入れる

（１）陽性者

（無症状の場合）

 □検体採取日翌日を 1日目として、５日目に抗原検査

で陰性でした。

※検体採取日     月  日

※５日目抗原検査   月  日

（２）濃厚接触者

 □待機期間の２日目と３日目の２日間にわたり抗原検

査で陰性でした。

 ※待機期間２日目の検査日  月  日

 ※待機期間３日目の検査日  月  日

抗原検査キット

【製品名】

令和 ４年  月  日

保護者名（          ）

【お願い】

１ 本来の自宅待機期間を短縮し、登校させる場合は本書を学校へ提出して下さい。

２ 陽性者は自宅待機短縮後も７日目までは感染予防行動を徹底して下さい。

３ 本書は保護者が記入するものです。保健所や医療機関に記入を求めないで下さい

抗原キット（医療用）詳しくはこちらの QRコードから⇒